

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Højager Holding Juelsminde ApS

Vejlevej 34, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 69 84 30

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/10 2020

Niels Højager Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højager Holding Juelsminde ApS
Vejlevej 34, Klakring
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 69 84 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Niels Højager Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 408.319, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.812.185.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.650)	(12.900)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	419.502	327.525
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.533)</u>	<u>(4.215)</u>
Resultat før skat		408.319	310.410
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>408.319</u>	<u>310.410</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		<u>208.319</u>	<u>110.410</u>
		<u>408.319</u>	<u>310.410</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.439.342	2.369.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.479.342</u>	<u>2.409.840</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.479.342</u>	<u>2.409.840</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	225.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>225.000</u>
Likvide beholdninger		<u>345.345</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.345</u>	<u>225.000</u>
Aktiver i alt		<u>2.824.687</u>	<u>2.634.840</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.487.185	2.278.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>2.812.185</u>	<u>2.603.865</u>
Kreditinstitutter		0	18.473
Anden gæld		12.502	12.502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.502</u>	<u>30.975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.502</u>	<u>30.975</u>
Passiver i alt		<u>2.824.687</u>	<u>2.634.840</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.278.866	200.000	2.603.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	208.319	200.000	408.319
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	2.487.185	200.000	2.812.185

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>419.502</u>	<u>327.525</u>
	<u>419.502</u>	<u>327.525</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.533</u>	<u>4.215</u>
	<u>4.533</u>	<u>4.215</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.909.996</u>	<u>2.909.996</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.909.996</u>	<u>2.909.996</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(540.156)	(367.681)
Årets resultat	419.502	327.525
Udbytte modtaget	<u>(350.000)</u>	<u>(500.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>(470.654)</u>	<u>(540.156)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.439.342</u>	<u>2.369.840</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sannes Malerforretning A/S	Hedensted	50 %	2.464.999	834.968
Ejendomsselskabet NiSa ApS	Hedensted	50 %	<u>2.413.684</u>	<u>4.036</u>
			<u>4.878.683</u>	<u>839.004</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2019	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>40.000</u>